



Pressmeddelande – Sveriges Akademiska Idrottsförbund 2012-07-02



Lagen tillsammans med lagkaptenerna James Parker och Sofia Grönberg Whitmore. Foto: SSoG

Scandinavian School of Golf till Student-VM

Scandinavian School of Golf representerar Sverige i Student-VM i Liberec, Tjeckien 3-6 juli, tillsammans med 21 andra länder och 149 deltagare.

Scandinavian School of Golf åker med ett tjej- och ett killag, spelarna som åker är följande:

Emil Othberg, Bro-Bålsta GK
Anders Larson, Upsala GK
Philip Eriksson, Upsala GK
Markus Enocksson, Skövde GK
Julia Danielsson, Jönköping GK
Louise Kristersson, Ljunghusen GK
Anjelika Hammar, Torekov GK
Lisa Anderson, Delsjö GK

Lagkapten: James Parker och Sofia Grönberg Whitmore
Delegationsledare: Helen Rosenqvist



Lagkapten Sofia Grönberg Whitmore ser positivt på veckan:

– En fantastisk resa för de här studenterna. Att få representera sitt land och sin skola i ett världsmästerskap är en ära för dem och för skolan. Att få möjlighet att tävla internationellt och möta andra spelare från olika delar av världen är ett av målen för vår skola och otroligt viktigt för spelarnas utveckling och förberedelse för livet på touren.

Student-VM i golf spelas över 72 hål där de tre respektive två bästa resultaten i herrklassen och damklassen räknas varje dag. Regerande mästare i herrklassen är Korea och i damklassen USA.

Spelarna är taggade för VM och uttrycker följande:

– Känns otroligt att få åka till Tjeckien med detta lag och representera Sverige i ett VM! Vi kommer ge 1000% i varje slag!

– Det är så otroligt, alla är lika peppade att åka iväg och vi har en styrka att vi redan innan vi åker är ett lag och vi kommer göra allt för att se till att alla mår bra och vågar spela på topp. Vi vill vara med och kämpa om medaljerna och ser fram emot att kämpa hela vägen i mål.

– Vi är alla glada att vi fått denna chans och tackar SGF och SAIF (Svenska Akademiska Idrottsförbundet) för att vi får representera vår skola och land i detta mästerskap, säger Philip Eriksson och Emil Othberg.

Tävlingen kan du följa på den [officiella hemsidan](#).

Du kan också följa spelarna på SSoG:s egen [hemsida](#) som uppdateras dagligen.

Fakta – Student-VM

Student-VM arrangeras av det Internationella Studentidrottsförbundet (FISU) och avgörs vartannat år. Tävlingarna håller hög internationell klass och är öppna för studerande vid eftergymnasial utbildning i åldern 18-28 år. Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) ansvarar för nomineringar och anmälningsförfarande för svenska deltagare. Under 2010 arrangerade FISU två Student-VM i Sverige: **Student-VM i innebandy** (Umeå) och **Student-VM i orientering** (Borlänge).

Presskontakter

Josefine Liljeborg, *kommunikationsansvarig*

Sveriges Akademiska Idrottsförbund

josefine.liljeborg@saif.se

010-476 54 94

Sofia Grönberg-Whitmore, *lagkapten*

Scandinavian School of Golf



sofia.gronberg@schoolofgolf.se

Helen Rosenqvist, *delegationsledare*
Sveriges Akademiska Idrottsförbund
helen.rosenqvist@gmail.com
0733- 18 16 08

Fakta – Sveriges Akademiska Idrottsförbund

Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) har 63 medlemsföreningar med sammanlagt cirka 70 000 studenter och är ett av Riksidrottsförbundets 70 specialförbund. SAIF samordnar det svenska deltagandet i Student-VM och Universiader och arrangerar på hemmaplan Student-SM, utbildningar och konferenser. Det övergripande syftet är att samordna och utveckla svensk studentidrott.